2020年8月4日

関係者各位

（一財）長崎陸上競技協会

代表理事 栗林 英雄

専務理事 澤田 洋

（公印省略）

“日清食品カップ”長崎県小学生陸上競技交流大会の中止について
（お知らせ・連絡）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より、本協会の各種競技会並びに運営につきまして、格段のご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、上記大会を、８月８日（土）に開催する予定でしたが、新型コロナ

ウィルス感染症拡大の中、関係各所と協議を行った結果、感染リスクを排除

することが難しいという判断から、本大会を中止とさせていただきます。

これまで練習を頑張ってきた子どもたちのことを考えると、断腸の思いで

すが、今の感染拡大の現状を考えると、どのような対策をとっても、安全に

大会を実施することができないと判断いたしました。

大変申し訳ありませんが、御理解・御協力をよろしくお願いいたします。

また、申込料については、要項記載通り、返納は行いません。ただ、本大

会は、日清食品ホールディングス株式会社に協賛をいただいておりますので、

参加賞があります。大会自体は中止となりましたが、本大会のアスリートビ

ブス（ゼッケン）や日清食品から提供いただいた商品やパンフレットなどを

参加賞として、配付いたします。

８月８日（土）の９時から１２時の間に、トランスコスモススタジアムの

正面玄関入口で行います。お手数ではありますが、各クラブ代表者数名で受

け取りにきてください。大変ご迷惑をおかけしますが、御理解・御協力をよ

ろしくお願いします。

【本件についての問い合わせ】

（一財）長崎陸上競技協会 小学校担当 松本 広大（090-7385-6382）